平成２９年１０月吉日

会員生、保護者各位殿

平成 29年度後期昇級審査時間割のご案内

全日本空手道連盟糸東会

千政館愛知県本部天空会

 秋冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。標題の通り、平成 29年度後期昇級審査を下記要綱で実施しますのでご案内します。

なお、本用紙は紙ベースでもお渡ししますが、天空会ホームページ「会員掲示板」からも取得できます。

                       記

①  日 時 平成２９年１１月２６日（日）午前９時～午後１２時頃

対象者 現在、無級、10級、9級、8級、7級、6級の会員生（白帯、黄色帯、緑帯）

②  日 時 平成２９年１１月２６日（日）午後１時～午後３時頃

対象者 現在、5級、4級、3級、2級、1級（※少年、一般初段補受審者）の会員生（紫帯、茶帯）

①、②とも会場は「日進市スポーツセンター 第３競技場」

住所：日進市蟹町家布５８－１   ＴＥＬ：0561-75-1888

申込締切日：平成２９年１１月１５日（水） ※期限厳守  申込みは各道場にて申し込む。

受審料は申込書と一緒に提出してください。なお、審査不合格の場合、「認定料」はお返しします。

上記記載の級は現在の級。各自、指定時間の１０分～１５分前に集合して下さい。

                キリトリ

「平成 29年度後期昇級審査申込書」

下記級位表は現級位として記載してあります。なので現在、取得している級に○を付けて下さい。

受審が初めての方は「無級」に赤字等で○を付けて下さい。申込の際は下記必要事項を記入し、該当する

級位、受審料に○を赤字等で付けたのち、切り取り、本申込書と受審料を併せて申込みしてください。

＜現級位表・受審料表＞※該当級、箇所に○を赤字等で付けて下さい。

無級 ・ 10級 ・ 9級 ・ 8級    受審料 5，500円 「内訳（審査料 2，500円、認定料 3，000円）」

7級 ・ 6級           受審料 6，000円 「内訳（審査料 2，500 円、認定料 3，500 円）」

5級  ・  4級           受審料 6，500円 「内訳（審査料 3，000 円、認定料 3，500 円）」

3級  ・  2級           受審料 7，500円 「内訳（審査料 3，500 円、認定料 4，000 円）」

少年部 1級（※少年部初段補受審者）受審料 10，500円 「内訳（審査料 5，000円、認定料 5，500円）」

一般部 1級（※一般部初段補受審者）受審料 11，000円 「内訳（審査料 5，000円、認定料 6，000円）」

「全日本空手道連盟糸東会 千政館愛知県本部 天空会殿」

以下の者、貴会主催定期昇級審査を受審いたしたく、受審料を添えてここに申し込みます。

                  「 フ  リ  ガ  ナ」      「※該当する箇所に○」

「受審者氏名」            印 （            ） 男・女   「支部」 日進・県武

「※該当する箇所に○」

「学年」 小・中・高・専・大   年    「年齢」     歳（満）  「申込日」 平成  年  月  日

「保護者氏名」           印 （※受審者が未成年の場合、記入）